
ЄМІЛЬЧИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Двадцять восьма сесія VIIІ скликання
"_23_" жовтня _2024 р. селище Ємільчине №3693

Про створення наглядової ради
комунального некомерційного
підприємства  «Ємільчинська
лікарня» Ємільчинської селищної
ради Житомирської області та
затвердження її персонального
складу

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування», статті 24 Закону
України «Основи законодавства України про охорону здоров'я», згідно з постановою Кабінету
Міністрів України «Про наглядову раду закладу охорони здоров'я» від 21 листопада № 1221,
керуючись рішенням 25 сесії Ємільчинської селищної ради 8 скликання від 17.04.2024 року
№3234 «Про наглядову раду комунального некомерційного підприємства «Ємільчинська
лікарня» Ємільчинської селищної ради» та з метою підвищення прозорості процесів
управління та ефективності закладу охорони здоров’я комунального
некомерційного підприємства «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради
Житомирської області, селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Створити наглядову раду комунального некомерційного підприємства «Ємільчинська
лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області та затвердити її персональний
склад (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради з
гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК

https://emrada.gov.ua/wp-content/uploads/2024/04/8rs3234.pdf
https://emrada.gov.ua/wp-content/uploads/2024/04/8rs3234.pdf


ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 28 сесії Ємільчинської
селищної ради VIIІ скликання
23.10.2024 р. №3693

СКЛАД
наглядової ради комунального некомерційного підприємства

«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області

Прізвище, ім’я, по батькові Статус / посада

ВОЛОЩУК Надія Сергіївна - пенсіонерка, жителька селища Ємільчине
РОМАНУХА Віктор Анатолійович - директор Ємільчинської дитячо-юнацької

спортивної школи
РОМАНІШИНА Ірина Євгеніївна - вчителька КУ «Ємільчинський ліцей №2»

Ємільчинської селищної ради
ЄВТУХ Володимир Петрович - заступник Ємільчинського селищного голови

ОНИЩУК Ольга Василівна - заступник Ємільчинського селищного голови

Секретар ради                                                                                   Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

28 сесія,  Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про створення наглядової ради  комунального некомерційного підприємства
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області та
затвердження її персонального складу»»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. відсутній
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. відсутній
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. відсутній
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




